
Службени гласник БиХ, број 

15/17 
 

На основу члана 61. став 2. Закона о управи ("Службени гласник БиХ", број 32/02 и 102/09), члана 

30. Закона о административним таксама ("Службени гласник БиХ", број 16/02, 19/02, 43/04, 8/06, 

76/06, 76/07, 3/10 и 98/12) и Одлуке о избору најповољнијих банака и додјели уговора банкама 

за пружање услуга за институције Босне и Херцеговине путем Министарства финансија и 

трезора Босне и Херцеговине број: 08-16-9-8647-17/16 од 18.11.2016. године, министар 

финансија и трезора доноси 

 

 

НАРЕДБУ 

 

О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА НАРЕДБИ О УПЛАТНИМ РАЧУНИМА ЗА  

 

АДМИНИСТРАТИВНЕ ТАКСЕ 

 

 I. 

У Наредби о допуни наредбе о измјенама и допунама наредби о уплатним рачунима за 

административне таксе ("Службени гласник БиХ", број 19/14) у поглављу II-Уплатни рачуни за 

административне таксе врши се измјена уплатних рачуна за административне таксе тако да 

умјесто: 

 

- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 5520040002547572 (Хyпо Алпе Адриа Банк а.д. 

Бања Лука) и 

 

- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 1610000010751006 (Раиффеисен Банк д.д. 

Сарајево) нови уплатни рачуни гласе: 

- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 5556000031201417 (Нова банка а.д. Бања Лука) и 

 

- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 5620128137723339 (НЛБ банка а.д. Бања Лука). 

 
 

II. 
 

 

Остали наведени уплатни рачуни у поглављу II остају непромијењени. 

 

III. 

 

 

Ова наредба ступа на снагу 8 (осам) дана од дана објављивања а објавит ће се у "Службеном 

гласнику БиХ". 

 

Број 08-16-1-1907-1/17 

09. фебруара 2017. године 

Сарајево 

 

Министар 

Вјекослав Беванда, с. р. 

 


